



## COMITATO OLIMPICO NAZIONALE ITALIANO

## **DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA NAZIONALE**

N. hff

Del 17 dicembre 2015

OGGETTO:	Assegnazione di contributi straordinari al Comitato Italiano Paralimpico per la preparazione e la partecipazione ai Giochi Paralimpici di Rio 2016.	
	Importo: euro 400.000,00 Conto di bilancio gestionale: B.2.1 – esercizio 2015	
		INVIATA PER L'ESECUZIONE A :
		E L
		TRASMESSA PER CONOSCENZA A :
		A1
		IL 2 2 DIC. 2015

## LA GIUNTA NAZIONALE

VISTI gli articoli 6 e 7 del Decreto Legislativo 23 luglio 1999, n. 242 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l'articolo 7 dello Statuto dell'Ente;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità;

VISTA la deliberazione del Consiglio Nazionale n. 1527 del 28 ottobre 2014, relativa al Bilancio di previsione del CONI per l'esercizio finanziario 2015;

VISTA la deliberazione del Consiglio Nazionale n. 1537 del 2 luglio 2015, relativa alla prima rimodulazione del bilancio di previsione del CONI per l'esercizio finanziario 2015;

Deliberazione n. HHH

Riunione del 17/12/15

**CONSIDERATA** la deliberazione del Consiglio Nazionale n. 1545 del 9 novembre 2015 relativa alla seconda rimodulazione del bilancio di previsione del CONI per l'esercizio finanziario 2015;

**TENUTO CONTO** degli oneri che dovrà sostenere il Comitato Italiano Paralimpico per la preparazione della squadra italiana alla partecipazione ai Giochi Paralimpici di Rio 2016;

**TENUTO CONTO** dell'impegno del CONI a supportare economicamente il Comitato Italiano Paralimpico nella copertura di parte delle spese di partecipazione ai Giochi Paralimpici di Rio 2016;

VALUTATA la necessità di supportare finanziariamente il Comitato Italiano Paralimpico nelle spese che dovrà sostenere;

## **DELIBERA**

di assegnare al Comitato Italiano Paralimpico un contributo straordinario pari ad € 400.000,00 a copertura di parte degli oneri che verranno sostenuti per la preparazione e la partecipazione ai Giochi Paralimpici di Rio 2016.

La spesa di € 400.000,00 trova adeguata copertura nelle risorse non ancora impegnate e disponibili presenti su altri conti del Budget aggiornato del CONI per l'esercizio 2015.

VISTO: se ne propone l'adozione attestandone la conformità agli atti, la regolare istruttoria e la compatibilità con la vigente normativa

Area Sport e Preparazione Olimpica

IL SEGRETARIO

F.to Roberto Fabbricini

L PRESIDENTE
Lto Giovanni Malagò